								Łódź, dn. 05.02.2024r.
Zamawiający 
Województwo Łódzkie
Al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź


WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 05.02.2024r.



Dotyczy:  Kompleksowa usługa organizacji: Forum Inicjatyw Społecznych


Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytania:

[bookmark: _Hlk158034274]Pytanie 1:
Jaka jest minimalna liczba osób, której zapewnienie gwarantuje Zamawiający? 
Odpowiedź:
Zamawiający podał maksymalną liczbę osób (ze statystyk poprzednich edycji, frekwencja zazwyczaj przekraczała 60 os.)


Pytanie 2:
Ilu prelegentów ma zapewnić wykonawca? W jednym miejscu jest informacja, że 6 a w innym 3. Proszę o weryfikacje i odpowiedź. 
Odpowiedź:
Łącznie wygłoszonych zostanie co najmniej 6 prelekcji, 1 debata i 1 wykład motywacyjny. 
Wykonawca zapewni: - prelegentów, z których każdy przygotuje i wygłosi podczas konferencji około 90-minutową prelekcję; mówców, którzy uczestniczyć będą w debacie (wykonawca dopuszcza udział prelegentów również w debacie) i mówcę motywacyjnego.
Zgodnie z OPZ Zamawiający dopuszcza aby  1 osoba prowadziła/uczestniczyć maksymalnie w 2 częściach merytorycznych.


Pytanie 3:
Czy prelegent może być jednocześnie uczestnikiem debaty? 
Odpowiedź:
Tak, zastrzeżeniem że jedna osoba może uczestniczyć wyłącznie w dwóch częściach merytorycznych.


Pytanie 4:
Czy rejestrowanie zapisu z kamery dotyczy obu sal? Czy chodzi o dostarczenie tzw. Surowego materiału? Czy można dostarczyć materiał wysyłając link na chmury zamiast na nośniku danych?
Odpowiedź:
Zgodnie z OPZ "Wykonawca zapewni realizację transmisji online/streaming Forum na wskazanej przez Zamawiającego platformie. Streaming polegać będzie na transmisji konferencji na żywo (transmisja audio/wideo). Wykonawca zapewni łącze internetowe niezbędne do przeprowadzenia transmisji dla materiału wideo 1080p przy Bitrate co najmniej 4000 kb/s. Zamawiający przygotuje i przekaże Wykonawcy plansze do wyświetlenia przed każdym wystąpieniem prelegenta. Po zakończonym Forum Wykonawca przekaże Zamawiającemu nagranie z całego wydarzenia.” 
-> W związku z powyższym zapis dotyczy wszystkich punktów merytorycznych wydarzenia. Wykonawca dopuszcza zapis danych w chmurze.



Pytanie 5:
Czy obiad może odbywać się przy stolikach koktajlowych, na stojąco? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stoliki koktajlowe.

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk158034451]Pytanie 6:
Czy kolacja może odbywać się przy stolikach koktajlowych, na stojąco?
Odpowiedź:
Biorąc pod uwagę menu, kolacja ma być w formule zasiadanej.  


Pytanie 7:
Czy rekrutacja na wydarzenie będzie otwarta – tj. każdy może się zgłosić? 
Odpowiedź:
Wydarzenie jest otwarte dla wszystkich mieszkańców województwa łódzkiego ale jest skierowane głównie do przedstawicieli organizacji pozarządowych,  pracowników lokalnych samorządów zajmujących się współpracą z NGO.


Pytanie 8:
Proszę o informację gdzie w formularzu należy wpisać koszty związane z wynajmem sal, obsługą techniczną, streamingiem, materiałami promocyjnymi, prelegentami i mówca motywacyjnym, konkursem i promocją? 
Odpowiedź:
W Formularzu ofertowym Poz. 1 Kryterium Cena - Wykonawca określa kwotę brutto za całość realizacji przedmiotu zamówienia (wszystkie etapy zgodnie z OPZ). Cena brutto za realizację zamówienia musi zawierać wszystkie elementy kosztów wykonania przedmiotu zamówienia. Dodatkowo należy wypełnić wyodrębnione pozycje zgodnie z wyszczególnionymi kategoriami.  


Pytanie 9:
Prosimy także o zmianę terminu wydarzenia. Biorąc pod uwagę termin składania ofert, późniejszą ich ocenę i podpisanie umowy jest bardzo prawdopodobne, że na czas na realizację zadań związanych z zamówieniem będzie krótszy niż 2 tygodnie. W tak krótkim czasie nie będzie możliwe przygotowanie materiałów promocyjnych, zapewnienie prelegentów czy sama rekrutacja i promocja wydarzenia mająca na celu zapewnienie uczestników wydarzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wydarzanie aczkolwiek zgodnie z zapisem w OPZ data potwierdzona będzie do 14 dni przed wydarzeniem.


Pytanie 10:
W (załączniku) formularzu ofertowym brakuje takich elementów jak: koszt prelegenta/mówcy motywacyjnego, sal konferencyjnych, usługi streamingowej/promocji w internecie. Z nazwy wymieniona została fotoramka w ilości 2 sztuki, nie ma jednak pozostałych materiałów konferencyjno-promocyjnych. Czy w takim razie można liczyć na poprawienie w/w załącznika oraz możliwe przesunięcie terminu składania ofert?
Odpowiedź:
W Formularzu ofertowym Poz. 1 Kryterium Cena - Wykonawca określa kwotę brutto za całość realizacji przedmiotu zamówienia (wszystkie etapy zgodnie z OPZ). Cena brutto za realizację zamówienia musi zawierać wszystkie elementy kosztów wykonania przedmiotu zamówienia. Dodatkowo należy wypełnić wyodrębnione pozycje zgodnie z wyszczególnionymi kategoriami.  
